

Hestetandplejen ApS

Regndalsvej 19, Øm

4000 Roskilde

CVR-nummer 31745764

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2018

Eliana Angela Ingeborg Zidaric
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Hestetandplejen ApS
Regndalsvej 19, Øm
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Lejre
CVR-nummer: 31745764
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Eliana Angela Ingeborg Zidaric

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udførelse af tandpleje på heste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af et tab ved salg af materielle anlægsaktiver på TDKK 97.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	770.192	813
1	Personaleomkostninger	-646.022	-756
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-13.524	-26
	Andre driftsomkostninger	-97.160	0
	Resultat før finansielle poster	13.486	31
	Finansielle indtægter	3.808	4
2	Finansielle omkostninger	-14.976	-25
	Resultat før skat	2.319	10
3	Skat af årets resultat	-1.449	-3
	Årets resultat	870	7
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	200
	Overført resultat	870	-193
	Resultatdisponering i alt	870	7
4	Særlige poster		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.808	115
	Materielle anlægsaktiver	161.808	115
	Anlægsaktiver i alt	161.808	115
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.419	49
	Andre tilgodehavender	394	11
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	29
	Periodeafgrænsningsposter	17.636	21
	Tilgodehavender	97.449	111
	Likvide beholdninger	410.478	1.002
	Omsætningsaktiver i alt	507.926	1.112
	Aktiver i alt	669.734	1.227

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	143.952	143
	Foreslået udbytte	0	200
	Egenkapital i alt	268.952	468
	Hensættelser til udskudt skat	86	18
	Hensatte forpligtelser	86	18
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.486	43
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.493	309
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.951	0
	Anden gæld	330.766	389
	Kortfristede gældsforpligtelser	400.696	741
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	400.782	759
	Passiver i alt	669.734	1.227

- 6 Eventualforpligtelser
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note	Egenkapitalopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat, primo	143.082	336
	Årets overførte resultat	870	-193
	Overført resultat	143.952	143
	Foreslået udbytte, primo	200.000	260
	Udbetaling af udbytte	-200.000	-260
	Udbytte for regnskabsåret	0	200
	Foreslået udbytte	0	200
	Egenkapital i alt	268.952	468

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	390.616 511
	Pensioner	214.000 217
	Andre omkostninger til social sikring	27.789 19
	Øvrige personaleomkostninger	13.617 8
	Personaleomkostninger i alt	646.022 756
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1 1
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	5.532 16
	Andre finansielle omkostninger	9.444 8
	Finansielle omkostninger i alt	14.976 25
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	18.951 0
	Regulering af udskudt skat	-17.502 3
	Skat af årets resultat i alt	1.449 3
4	Særlige poster	
	Selskabets resultat for året er påvirket af tab ved salg af materielle anlægsaktiver på TDKK 97. Regnskabsposten er i årsregnskabet præsenteret som "Andre driftsudgifter".	
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
	Tilgodehavender hos direktion	0 29
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0 29

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,00 %, hvilket ultimo året svarer til 10,05 %.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bilancio Group ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
